AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0263/2023
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0020/2023
OBJETO: Aquisição de Material Permanente Hospitalar para unidades ESF, conforme Termo de Referência e
Proposta de Preço.

Vencedores: K.C.R.S COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA (CNPJ 21.971.041/0001-03),  no Anexo I/Lote
0001 - item: 3, totalizando R$ 1.030,00 (um mil e trinta reais); LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA (CNPJ 42.650.279/0001-07),  no Anexo
I/Lote 0001 - itens: 1,4,5,11,12, totalizando R$ 13.350,00 (treze mil e trezentos e cinquenta reais); MC
PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES EIRELI - ME (CNPJ 21.870.007/0001-34),  no Anexo I/Lote 0001 -
itens: 8,9, totalizando R$ 2.368,00 (dois mil e trezentos e sessenta e oito reais); OP QUIRINO
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI (CNPJ 22.228.679/0001-03),  no Anexo I/Lote
0001 - item: 6, totalizando R$ 2.340,00 (dois mil e trezentos e quarenta reais); SUL SERVICES COMERCIO E
ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS A SAUDE LTDA (CNPJ 04.648.801/0001-19),  no Anexo
I/Lote 0001 - itens: 2,7,10, totalizando R$ 5.184,00 (cinco mil e cento e oitenta e quatro reais).

Iguatemi/MS, 30 de novembro de 2023.

Matheus Motta Cardoso Badziak
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos autos do Processo retro epigrafado, e diante do resultado classificatórios
apresentado pela CPL, HOMOLOGO o presente certame, adjudicando o objeto desta licitação as empresas
vencedoras supra relacionadas.

Iguatemi/MS, 30 de novembro de 2023.

Lídio Ledesma
Prefeito Municipal